/ ^ Píeíêrtura MuniarDâldê

ú vERTENTE Do LÉRro

Pr,tiucr00 t0 0{t10f,0

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 054/2023

Prorroga Licença Sem Vencimentos.

O Prefeito do Município de Vertente do Lerio no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

CONSIDERÂNDO, o requerimento de gozo de Licença Sem Vencimentos da Servidora

abaixo discriminada.

RESOLVE:

Art. 1" - Prorrogar Licença Sem Vencimentos à servidora ALINE ARRIIDA

GUERRA, Matrícula n': 4095383, portadora do RG no: 4525266 SSP PE e do CPF n':

770.410.384-91, funcioniiria lotada na Secretaria de Saúde, exercendo a função de Psicólog4

por um período de 01 (um) ano, a paÍir de 14 de abril de2023.

AÍt. 2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 17 de abril de2023.

0a rw0l 0r ?ftf$u
00 /:)'l{*444,* dçz,

RENATOLIMADESALES
PREFEITO

'):i
7

Praça Severino Barbosa de Sales, 40, Centro, Vertente do Lério - PE - CEP: 55760-000
C.N.P.J. n' 40.893.ó46i0001-60 | Fone.: 3634-7144 | Site: www.vertentedolerio.pe.gov.br